[image: image1.png]

«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июня 2021 года                                                                                                  № 06
Республика Коми, п. Вежайка

О переводе жилого помещения

из муниципального жилищного фонда социального использования

в специализированный жилищный фонд

Руководствуясь статьями 14, 19, 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Вежайка» постановляет:

1. Перевести жилое помещение № 3, расположенное по адресу Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Вежайка, ул. Станционная, д. 3  из муниципального жилищного фонда социального использования в специализированный жилищный фонд муниципального образования сельского поселения «Вежайка» с отнесением данного жилого помещения к жилым помещениям маневренного фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. руководителя

администрации СП «Вежайка»                                                               Е.В. Богдан